Председателю Берестовицкого районного исполнительного комитета

Кулисевичу А.С.

Иванова Ивана Ивановича

проживающего(й)

г.п. Б.Берестовица, ул. Советская, д. 30, кв. 10,
тел. раб. 2 22 22,
тел. дом. 2 33 33,

моб. 80336231111 (МТС)

заявление.

Прошу выдать согласованную проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку жилого (нежилого) помещения в жилом доме, расположенном по адресу: _____________________________________________________________,
К заявлению прилагаю следующие документы:
проектная документация на переустройство и (или) перепланировку жилого (нежилого) помещения в жилом доме.
Дата
Подпись